
/

PUBLICATION D'ATTRIBUTION DU MARCHE
Date de publication :16 juillet 2018

Obiet du Marché : TRAVAUX DE REHABILITATION DE VOIRIES URBAINES DE LA VILLE DE DIEGO - 2ËME
PHASE

Réf AO n': O74/§/I/DAON/P|C2 lancé le 29 mai 2018
Méthod e de oassation d marché : Appel d'offres Ouvert National

Nom des soumissionnaires Prix éva lués

Colas Mada car 4 632 490 640,00 4 632 490 640,00
CGC 3 702 921 070,20 3 702 921 070,20

3. Offre(s) reietée(s) :

. Nom du soumissionnaire: Néant

. Motif de rejet de l'offre : Néant

4. Remaroue:
En application de l'article 2.65 des Directives de passation de marchés de la Banque Mondiale, il est
rappelé que « '.. tout soumissionnoire qui souhoite connoître les roisons pour lesquelles son offre n,o
pos été sélectionnée doit en foire ro demonde auprès de rEmprunteur. L,Emprunteur communiquerd
ropidement por écrit les moÜfs pour lesquels l'offre n'o pos été sélectionnée. Si le soumissionnoire foit lodemonde d'ossister à une réunion de debriefing ir devro en ossumer tous res coûts »

Le Procu rement Officer

Qa
rSl ERe

tri
o

ÿ

5!<.aiôriat Natioràt du pt(
M.rron dc tô néunion, .- ér.9.,

roràk. - Art.nân.rivo ro, tt^0À6A5< t

:=: IilIlIF

P\C PRoJET PÔr.rs INTÉ6RÉ5 DE CROIs'AN(E

1. Attributaire:
. Nom de l'attributaire : Entreprise CHTNA GEO ENGTNEERTNG CORPORATTON (C.c.C.)
. Nationalité:Chinoise
o Adresse : Lot ll B lmerinafovoany Talatamaty Tana 105
. Montant du contrat : MGA 3 702 921 070,20 TTc
o Durée d'exécution du Contrat: 120jours
. Validation de l'attribution par la Commission d,Appel d,Offres : Gl juillet 201g

2. Soum issionnaires, prix lus publiouement et orix évalués:

Prix TTC lus publiquement et à

haute voix


